ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.06.2017                                                                                                  № 9/88

пгт Пижанка

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального образования

Пижанский муниципальный район Кировской области в собственность

муниципального образования Безводнинское сельское поселение

Пижанского района Кировской области

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования

Пижанский муниципальный район Кировской области и Порядка управления

и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального

образования Пижанский муниципальный район, Пижанская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечни имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального образования Пижанский

муниципальный район Кировской области в собственность муниципального

образования Безводнинское сельское поселение Пижанского района

Кировской области. (Приложение №1).

2. Администрации Пижанского района:

2.1. Оформить акты приема-передачи муниципального имущества,

указанного в пункте 1 настоящего решения

2.2. Исключить переданное имущество из реестра муниципальной

собственности Муниципального образования Пижанский муниципальный

район Кировской области.

2.3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского района.

2.5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Пижанской

районной Думы        Г.А. Бызов

Глава Пижанского района С.М.Евстропов